
                                                          
                 

COMUNE DI CINISI
 

I SETTORE  AMMINISTRATIVO -  CULTURALE
SCOLASTICO

I  RIPARTIZIONE AMMINISTRATIVA

    Determinazione   del  Responsabile  del  Settore   n.  22     del    21\01\2020

    DETERMINA  N. 67  DEL   21\01\2020  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:Svincolo e restituzione deposito cauzionale costituito dalla ditta Maniaci Salvatore di 
                          Cinisi a garanzia del contratto di fornitura frutta e verdura per la mensa Asilo Nido – 
                          anno 2019.  
                           



IL CAPO SETTORE
AMMINISTRATIVO SOCIO-CULTURALE

- Premesso:
-  che con  contratto rep. n.243 del 11/02/2019, delle scritture private, si affidava al sig. Maniaci

Salvatore, nato a Cinisi,il 24/05/1962  c.f. MNCSVT62E24C708C, titolare della ditta omonima,
con sede in  Cinisi,  Corso Umberto,  n.199,  l’appalto  della  fornitura di frutta  e  verdura;per
l’Asilo Nido – anno 2019: CIG Z5725DE41D.

- che a garanzia della regolare esecuzione del suddetto contratto la suddetta ditta, ai sensi dell’art.
113 del D.Lgs. n. 163/2006, costituiva deposito cauzionale definitivo di € 228,30, mediante
bonifico bancario Unicredit  a favore della nostra tesoreria comunale,  per il quale la nostra
Ragioneria  assumeva  l’ impegno n.480/2019 al cap. 99017.02.5004 del bilancio comunale;

- Vista  la richiesta di svincolo del deposito cauzionale sopracitato,   presentata dalla suddetta,
registrata al nostro protocollo al n. 1332 del 17/01/2020;

- Rilevato che la prestazione è stata regolarmente eseguita, che non ci sono pendenze giudiziarie
e che nulla osta allo svincolo della somma depositata a titolo cauzionale;

- Visto il D.L.gs. n.50/2016 in materia di contratti pubblici;
- Visto lo Statuto comunale
- Visto l’O.A.EE.LL. in Sicilia
- Visto il D.lgs. 118/2011 in materia di contabilità armonizzata degli enti territoriali 
- Visto l’art. 184 T.U.E.L;
- Visto  il bilancio comunale 2019-2021;
- Ritenuto di dover svincolare  e restituire il suddetto deposito cauzionale  alla ditta succitata;

D E T E R M I N A

- SVINCOLARE, per i motivi espressi in premessa, il deposito cauzionale di € 228,30 costituito
dalla ditta Maniaci Salvatore,  meglio sopra generalizzata,   registrato  con impegno n.480 del
13/02/2019 sul cap. 99017.02.5004 del bilancio comunale;

- RESTITUIRE, per l’effetto, la suddetta somma , alla ditta Maniaci Salvatore, nato a Cinisi,il
24/05/1962  c.f. MNCSVT62E24C708C;

- IMPUTARE  tale somma alla missione 99017.02.5004 “Restituzione deposito cauzionale” in
conto competenza del bilancio comunale, esercizio provvisorio, ove la somma è stata impegnata
con impegno n. 480/2019;

- ACCREDITARE  la  stessa   sul  conto  corrente  bancario  tenuto  dalla  suddetta  ditta  presso
l’istituto bancario Unicredit, Agenzia di Carini,  avente le seguenti coordinate bancarie: IBAN
IT 81 C 02008 43210 000101896950;  indicando la causale della restituzione.

L’ Istruttore Amm.vo
     (Andrea Gianì)         Il Capo Settore
                                        f.to   (Dott.ssa Caterina Palazzolo)



                                                                                               

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li_____________                                                         Il Capo Settore

                                                                                       ____________________

Copia conforme all’originale ,della presente determinazione ,viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore  - Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici
     O      Quarto Settore –   Urbanistica – Edilizia Suap
     O   Quinto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Difensore Civico
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il__________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il__________________

Cinisi li______________     

    Il Segretario Comunale                                                                     Il Messo Comunale

   _____________________                                                               _____________________


	
	I RIPARTIZIONE AMMINISTRATIVA
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 22 del 21012020
	DETERMINA N. 67 DEL 21012020 (Registro gen.)
	


